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Sponsorudvalget 

En sponsor er faldet fra, men der er heldigvis kommer fire nye til: Læsø Byg & Entreprenør, Østerby El-

service, Thorsens Fisk eftf. og Øens Fragtrute. Der mangler fortsat en hulsponsor til hul 7. 

Vi har følgende sponsorater i 2026: 

Hovedsponsorer:  
AKV – flag 18 huller, Nordjyske Bank – bolde drivingrange, Sparekassen Danmark – helside score kort. 
Øvrige: 
Team Læsø – Flag par 3 bane 
Hummerens Hus og Min Købmand – ½ side score kort 
Ejendomsmægler Calundan (tre år fra 2026) – Next tee-skilte  
Udsigten Læsø Aps – Sponsor vedrørende øl og vand 
Hulsponsor der genforhandles hver 2. år:  
Dan Center, Ok, Randers Tegl A/S, Estate Mægler, Læsø Brand, Læsø Salt A/S, Swedoor Jw Danmark, 
Thorsens Fisk eftf., Læsø Marina Park, XL Byg, Læsø Byg & Entreprenør ApS, Østerby El-Service, Øens 
Tømrersjak, Stenhøj Huse 
Hulsponsor som også indeholder kontingent:  
Læsø Slagteren ApS, Thomas Mygind, Interagent 
Sponsor der genforhandles årligt:  
Øens Fragtrute ApS. 
 

Baneudvalget. 

Der er udført en del siden sidste bestyrelsesmøde – vi har igen købt os hjælp fra Læsø Kommunes Forsyning, 

rendegraver, der har beskåret siv og dunhammere langs søbredder, så der er synligt vandspejl i så mange 

søer som muligt. Det var først og fremmest en opfølgning på de søer, vi arbejdede med i foråret, men da 

opfølgningen gik noget hurtigere end i foråret, fik vi udvidet de søbredder, hvor vi forsøger at bekæmpe 

uønsket vækst.  

Grøften mellem hul 13 og 14 var tilgroet med birk og elletræer, den er nu oprenset, og vi forventet 

fremtidigt selv at kunne holde træerne i bund med buskrydder. Med det meget skiftende vejr, hvor der i 

perioder kommer meget regn, er det vigtigt, at grøfter og dræn er godt vedligeholdt. Med den store traktor 

og brakpudser og Carls køreegenskaber, slår vi selv søbredder og grøftekanter flere gange om året.  

Vi har aftale med to af klubbens medlemmer vedrørende fjernelse af ukrudt (for det meste vejbred) på 

greens, onsdagsholdet forsøger så at fjerne tilsvarende på forgreens, men det er et stort og krævende 

arbejde. Klubben har haft besøg af nogle tilbagevendende hold her i efteråret, og da vi har lovet dem først 

at påbegynde efterårsarbejdet på greens efter deres besøg, er det noget af det, vi starter på meget hurtigt. 

Vi har tidligere kniv luftet greens, det skal gentages, men der skal også vertikalskæres, topdresses, proppes 

og – den eneste gang om året, hvor vi bruger sprøjtemiddel, sprøjtes mod sneskimmel.  

Vi har striglet, vertikalskåret og eftersået fairways. Vi har kørt jord og herefter sået græs på tre stier, der var 

meget dårlige (hul 10 til 11, hul 16 til 17 og hul 18 til det 19. hul), afspærring vil først blive fjernet til foråret.  

Vi har haft to robotter på prøve, og den sidste var vi meget glade for, men desværre er de meget dyre. Vi får 

demonstreret en mindre og meget billigere i næste uge.  

Lars er stoppet som greenkeeperassistent, og Ida stopper med udgangen af oktober, men har ferie til gode 

som skal afvikles inden.  

Stormen Amy kom med megen regn, og det var lige netop natten mellem fredag og lørdag, hvor vi havde 

besøg af en gruppe på 20 personer, men den gode dræning og vedligehold af grøfter medførte, at vi kunne 

begrænse lukning af banen til lørdag formiddag. Lørdag kl. 14 kunne de slå ud på bag-9, og de kunne 

efterfølgende oplyse, at de ikke havde haft problemer med vand.     
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Match- og aktivitetsudvalget 

Matchudvalget er påbegyndt planlægning af matcher og aktiviteter for 2026 og mødes 17.10. Måske med 

lidt ændrede matchformer og nye matcher, fx min. to tællende matcher i Læsøugen, parmatch med 

anonym/ukendt makker, happy golf, skandinavisk/international venskabsmatch, match for de frivillige. 

Juniorudvalget 

Der lægges planer om mere fast og struktureret undervisningsplan, der lægges på hjemmesiden, så det 

tydeliggøres, at vi er seriøse og respektfulde omkring vores børn og unges træning. 

Rekrutterings-, begynder- og fastholdelsesudvalget: 

 Den 5. - 6. september 2025 var onsdagsgolf på den årlige tur til fastlandet. Som noget nyt var der 
arrangeret en 2-dages tur med overnatning og spisning på Dronninglund hotel. I alt deltog 15 medlemmer. 
10 medlemmer deltog i hele turen, og 5 medlemmer deltog kun fredag. Fredag spillede vi i Frederikshavn 
Golfklub og lørdag i Dronninglund Golfklub. Alle præmier plus 3 greenfeebilletter til Frederikshavn Golfklub 
blev sponsoreret af Nordjyske Bank. Arrangementet var tilsyneladende en succes. 
 

Hus-/bygningsudvalget 

Lyset i toilethuset mellem hul 9 og 10 er repareret. En stikkontakt i rummet ved siden af var gennemtæret af 

vand og derfor fjernet sammen med elkedlen. Ønskes varme drikke i eventuel pause, må man selv 

medbringe disse i termoflaske.  

I udestuen er plancherne med mestre og hole-in-one opdateret, og inden længe kommer pokalerne retur 

fra gravøren med navnene på årets klubmestre. 

Jane Smith drager snart af sted til vinterhalvåret i Portugal, så alle klubmedlemmer bedes være 

behjælpelige med, at klubhuset holdes ryddeligt og rent. 

 

 
 

 


